



NATIONS UNIES
CONSEIL
ECONOMIQUE
ET SOCIAL



Distribution
GENERALE

E/CN.12/216/Rev.1/Corr.1

FRANCAIS SEULEMENT

COMMISSION ECONOMIQUE POUR L'AMERIQUE LATINE
Quatrième session
Mexico, D.F.
28 mai 1951

ORDRE DU JOUR PROVISOIRE

- Point 4. Remplacer les mots "Developpements et tendances" par les mots "tendances et faits"
- Point 5. Dans le dernier paragraphe, remplacer les mots "Rapport sur le Comité pour le développement économique" par les mots "Rapport du Comité chargé d'étudier le développement économique"
- Point 6. A la onzième ligne, remplacer les mots "absorption des Etats-Unis pour les produits..." par "absorption des Etats-Unis en ce qui concerne les produits..."
A la quinzième ligne, remplacer "Compte rendu" par "Rapport sur l'état"
- Point 7. Remplacer "Programme de travaux communs à la CEPAL et à la FAO..." par "Programme de travaux entrepris en commun par la CEPAL et par la FAO..."
Remplacer "Compte rendu d'avancement du programme de travaux communs de la CEPAL et de la FAO" par

/"Rapport sur
E/CN.12/216/Rev.1/Corr.1

"Rapport sur l'état d'avancement du programme de travaux
entrepris en commun par la CEPAL et la FAO"

Point 8. Remplacer "Compte rendu" par "Rapport sur l'état"

Point 11. Remplacer "Conseil interaméricain économique et social"
par "Conseil économique et social interaméricain"

Point 13. Remplacer "Compte rendu d'avancement du Secrétaire exécutif"
par "Rapport du Secrétaire exécutif sur l'état des travaux"

Point 14. Au lieu de "Examen des commissions économiques régionales
par le Conseil économique et social", lire "Examen, par
le Conseil économique et social, des travaux des
commissions économiques régionales"

Au lieu de "Comité ad-hoc", lire "Comité spécial"

Point 15. Au lieu de "le Route inter-américain", lire "la Route
interaméricaine"

Point 16. Au lieu de "pour la troisième session", lire "destiné
à la treizième session"